
  

 

 

 

 

 

Ontwerpbesluit 25/15 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 22 mei 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Vertegenwoordiging PS in gezamenlijke organen 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/2 

Datum 

13 mei 2015 

Documentnummer 

3813892 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 13 mei 2015 

 

overwegende dat: 

het nodig is dat Provinciale Staten diverse vertegenwoordigers uit hun midden 

benoemen in enkele zogenaamde ‘gezamenlijke organen’,  

 

het presidium daartoe een aantal Statenleden heeft voorgedragen die 

afkomstig zijn uit zowel de coalitiefracties als de oppositiefracties 

 

besluiten: 
1. Als vertegenwoordigers van Provinciale Staten van Noord-Brabant als lid 

van de algemene vergadering van het Interprovinciaal Overleg te 

benoemen: de heer B. Maas (PvdA) en de heer W. Bakker (PVV), en als 

plaatsvervangend lid: mevrouw W. Arts (SP) en de heer J. Heijman 

(LokaalBrabant); 

2. Als vertegenwoordigers van Provinciale Staten van Noord-Brabant als lid 

van de programmaraad van de Zuidelijke Rekenkamer te benoemen: de 

heer T. Kouthoofd (VVD), mevrouw F. Dingemans (D66) en de heer S. 

Steenbakkers (CDA) en als plaatsvervangend lid mevrouw P. van der 

Kammen (PVV); 

3. Als vertegenwoordigers van Provinciale Staten van Noord-Brabant als lid 

van de Raad van Bestuur van het Havenschap Moerdijk te benoemen: de 

heer H. Koevoets (VVD) en de heer M. van der Wel (PvdD) en als 

plaatsvervangend lid de heer N. Altundal (SP) en de heer H. Vreugdenhil 

(CU/SGP). 

 
 

 



  

  2/2 

Datum 

13 mei 2015 

Documentnummer 

3813892 

 

 

’s-Hertogenbosch,  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 
 

 

 

Auteur: E.J.A.M. de Groot, edgroot@brabant.nl, (073) 680 82 45 


